DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DOS PROCESSOS
EROSIVOS NA BACIA HIDROGRÁFICA DO CÓRREGO DA PEDRA BRANCA,
ALFENAS-MG de autoria de ELISA HOLANDA NERI, FELIPE GOMES RUBIRA,
GUSTAVO SOUSA MARINHO, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE
GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/publicacoes/2?page=8

https://mail.editorarealize.com.br/publicacoes/2?page=8